[9  février].  —  Obiit  Raginaldus  de  Domno  Fronte, 

decanus  Cenomanensis  2,presbiter,  cujus  anniversarium  valet 
xxx  solidos  et  pro  capellanis  et  clericis  x  solidos  [XIV]. 

[9  février  1596].  —  Hac  die,  anno  Domini  1596,  obiit 
magister  Jobannes  Hérault,  liujus  ecclesie  canonicus  [XVI]. 

III I  idus  februarii. 

[10  février].  —  Apud  castrum  Cassinum,  natale  sancte 
Scolastice,  virginis,  sororis  sancti  Benedicti,  abbatis  [M]. 

(Cf.  Liber  albus,  passim).  Matheus  de  Pratis,  subdiaconus,  17  novembre 

1220  (B.  de  B.,  Cart.  de  VEv.  du  Mans,  p.  30).  —  Voir  au  15  février. 

1.  Il  s'agit  ici  de  Jeanne  de  Bourgogne,  première  femme  de  Philippe  VI 
de  Valois  et  mère  du  roi  Jean  le  Bon,  laquelle  mourut,  non  le  7  des  ides 
de  février  (7  février),  mais  le  12  décembre  1348. 

2.  Ces  deux  mots  sont  écrits  en  marge  ;  ils  sont  une  erreur  de  l'auteur 
de  la  note  marginale.  Le  doyen  de  l'église  du  Mans  portait  le  prénom  de 
Robertus  et  non  celui  de  Raginaldus. 
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[10  février].  —  Sic  obiit  Ingelbaldus  Medicus  *,  beati 

Juliani  canonicus,  qui  confratribus  suis  canonicis  terram 

suain  de  Luciaco  cum  pratis  donavit.  Cujus  anima  gratu- 
it'tur  in  bonis  [M]. 

[10  février,  XIIIe  siècle].  —  Obiit  Johannes  Guerrif  2, 
cujus  anniversarium  valet  xviii  solidos  [M]. 

III  idus  februarii. 

[11  février,  XII0  siècle].  —  Sic  obiit  Guido,  subdiaco- 

nus  et  canonicus  3,  qui  vivens  devoto  affecta  buic  ecclesie 
servivit,  et  moriens  donium  suam  et  omnia  pêne  que  habebat 

suis  confratribus  dereliquit.  Cujus  anima  bonis  perfruatur 
c  te  mis  [M]. 

[11  février,  vers  1254].  —  Sic  obiit  Fulco  Margarite, 

canonicus  beati  Juliani,  sacerdos  4,  qui,  pro  remedio  anime 
sue,  dédit  centum  solidos  cenomanensium  annui  et  perpetui 

redditus  fabrice  ecclesie  beati  Juliani,  ita  quod  fabrica 

teneatur  servire  duodecim  lampades  in  ecclesia  beati  Juliani, 

quarum  sex  ante  majorent  Crucifixum,  et  sex  in  medio  navis 
ecclesie  vel  circa  debent  ardere  singulis  noctibus  et  totis. 

Item,  fabrica  teneatur  facere  sex  cereos  magnos,  qui  super 

j  aimas  cliori  versus  altare  debent  ardere  et  in  vesperis  et 
matutinis  et  missa,  in  omnibus  festis  in  quibus  canonici  régent 
chorum.